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Чемпіонат U-19
2022/23 15-й тур, Матч №117

Четвер, 24.11.2022, 11:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 10°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 2

«Металіст» Харків

31 Пірожок Данило
7 Янчук Денис
9 Яриш Степан
19 Ішимський Данило
2 Дихтярук Олександр (К)
17 Баранюк Олександр
20 Драч Микита
13 Новицький Іван
16 Скрипнік Олексій
22 Пшеничнюк Олександр
4 Додул Нікіта

Запасні
1 Ширяєв Іван
10 Меленчук Андрій
3 Граждан Дмитро
15 Ратушняк Олександр
14 Терещенко Володимир
18 Дмітрієв Михайло
11 Урсолов Станіслав
91 Бойко Володимир
5 Марков Максим

Тренер
Діденко Анатолій

1 Шумілов Сергій
2 Вернаттус Даніель Онєбучі (К)
14 Влага Кирило
16 Горенко Роман
22 Горяінов Олексій
19 Кайдалов Данило
7 Красніков Єгор
21 Оріховський Максим
4 Приходько Даніїл
10 Синчук Геннадій
9 Тепляков Даніїл

Запасні
15 Бабков Владислав
13 Борисенко Данііл
24 Грищенко Максим
8 Мельник Богдан
17 Ніколашин Євгеній
3 Рустамов Рашид

Тренер
Аніщенко Андрій

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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«Чорноморець» Одеса 0 : 2 «Металіст» Харків
27' 21 Оріховський Максим

9 Яриш Степан
11 Урсолов Станіслав 33'

16 Скрипнік Олексій
15 Ратушняк Олександр 33'

51' 10 Синчук Геннадій

52' 9 Тепляков Даніїл
17 Баранюк Олександр

3 Граждан Дмитро 57'

13 Новицький Іван
10 Меленчук Андрій 57'

59' 22 Горяінов Олексій

62' 16 Горенко Роман
8 Мельник Богдан

22 Пшеничнюк Олександр 66'

20 Драч Микита 72'

20 Драч Микита
91 Бойко Володимир 73'

75' 21 Оріховський Максим
17 Ніколашин Євгеній

78' 2 Вернаттус Даніель Онєбучі

80' 10 Синчук Геннадій

4 Додул Нікіта 81'

87' 19 Кайдалов Данило
13 Борисенко Данііл

87' 7 Красніков Єгор
24 Грищенко Максим

87' 9 Тепляков Даніїл
15 Бабков Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


